
Výzva k podání nabídkv do provozního minitendru číslo

3? 098%

Výzva k podání rieoío'kv do n'nnitentíru cielo: 3? 000

Termin a doba plneni:

Požadovanv termín pro spíná-ní předmětu realizaťni smlouvy pro všechny níže. uvedené činnoeli je
31.12.2020. přičemž požadovaný předpokládat-iv počet dnů pinoníie 12 pro {ml-ms: TÉ112.02 a 00
pro činnost TC122.04 j2i . Maximální pocet dnů pro gotnenije155.Předpokládanýto-'-'ni'nzahájen|'
plř'lĚI'Z-íjč 06.05.2020.

Předpokládaná hodnota UZ: 1 105 050,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popio požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v techto (irinoetoch

TČlJ.2.02 -Težloa oí'eve rianveatoretn - kolovým. páeovvm neoo kráčejícínt- znůaooem ole
technologického ham. jednotky ní-3.TfD.139rh3íoen.celkem: 1 501.5 rn3 přepočítaných na
základnitechnologi. Minimální kapacita, 52 kterou lze tuto činnost realizovat pro r.oiir
minitendr. je 12::r m3fden. Minirnáinf pocet oni.- plneni pro Splněnšgarantoveneho množství;
10.

- 70122.04 t2i - Souetřotšování dřeva LVS - lehkoo vvvažecíeoopravou. paeovou nebo kolovotr do
ot způsobem cíle technologického listu. jednotkv 111,00.- 30 rnšíden. celkem.- 1 612,80 m3
přepočítaných na táklaoni technologii. Minimální kapacita, oe kterou lze tuto činnost
realizovat pro Celý minitendr. je 23 mšíden. M.íi'ií:t:ální počet-dnů pin-ení pro splnění
garantovaného rhnožEtvl: 40.

MíStern plněníjpoo poroetni Skopnj.r v rámci „LJP 05 - Ceske Žleb-v“ dle níže uvedeného o'eteišu
požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpoklad-dne přirážky o eražkv cíle
technologického r'ietu činnosti:

Název cinnoeti: TČ122.04 {21 - Eouetřed'ova'ní dřeva L05 - iehkou vyvážecí Soupravou,
pásovou nebo kolovou do 6t

 

Místo plnění: LIP

Plán realitace: ll.-|v.čtvrtle15

Ekoteůnv objem v tre-3:

1 500,00

fibjem v m3 pi'npočítaný na '.fákíadni' tecnhošogn j+10- ‘th
1 512.89

Zo použití techto při?líi|$0k|ádň"lýíh příplatků- a srážek:

1.1.2 Použije ee pri ooueti'ed'ova'ní oi'ivý na vzdáíenogt 301 - 600— m. 25,00 %

1.1.14 Použije se při oonstřeo'ování o'řivi košovou LVL-3 5 r'l'ŽJÉf'IůÉ—Tl neo 4 «10.00 %
Tony

2.1.3 v rhiinořaoně obtížnt-žrn terenu: svah nad 30 %. balvany. 15.00 %
prohlubně, bažiny.-r nebo podrost do 25% olochv.

Poznámka: Vynágooemrn Vašl'naoíokove ceny koeň'cíentern 619223. ziekáte pfoopokíáo'anoo
.skotec'nou cenu za Tj oni:; .

Název činnoeti: TČ112.02 - Těžba dřeva harveotorem - kolový-m, pasta-vim nebo
_kgiičejíoím

 

Míoto pinč-ní: LJP

Plán realizace: tl.-lv. ctvitletí

Skutečný objem v mi:

1 500,00

C-hjeín v m3 přepočítání: na základní technologii [+10%]
1 501.50

Zn použitítechto předpokládaných přípíetků a maize-k:

1.1.2 Hmotnatost nad 0.50 min-ms
0.00 ”fa

Poznámka.- Vyrláeooemm Veší'naofo'kove ceny .toel'ícíentetn 0.9.1, 2-3kéta „předpokládanou
skutečnou cenu za If nn-íl .

Wave k pooáhí nabídky do provozu“-ího mínitenoru Eleío SIDES
strana 1 z 3



Fužadouané způgohy provedení pro jednotlivé EinnostiEpvukairlmlc'tir:r30'-3t,-m:3.1Imiadouanfi-

všechny uvedenéi:

TČ122.54 {2] Souetřed'ovani dřeva | US - lehkou vyvážecí Soupravoo. oasovou nebo lac-lam: do Bt

L'v'E kolová &— tme-nooo do dt

“1112.02 Tř.—žhe. dřeva tart-eato-"en' - košovvm. mam-mm 'ieoo kráfleifte'm

- HV? třínápravový. uřeznoel war: 60 CI“?

 

Povinné náležitosti nabídky:

Iadávací ihůta

Učaatník. iden.? pod:-': naoídku oo teLo veřene zakazxv 7adávane na zaklade Hear-34:33:: dohodly. '+3

avoi.. nabídkou v FŠ'HCI Inůtv varan ED ltašendařdítt' on ode CIFE lhůtv pro podání nooídek do této

veřeine zakázi-cv na zakiode Romeovi: dohody.

Seznam poddodavatelů

U PFP-adio F||-není reeligačni '.š'ť'ltlůlj'i-"f por.-dodavatelem. zadavatel [20206530- ab}; ŠÚUČŠÉ't: nabídky d”

minitt-rndru ovl vždv dooavatelem o:"edložon nez-tam poddodevateíů. Seznam bude obsahovat

řmeno e. přímen'. trvaše bydliště. |Cí.5e2narr.-—|1=.iail;vt podepsán dodavatelem. Pokud tento aezoam

neoude eoučáetí natiídltv t'ičaatnílta, pak má zadavatel za to. že pí-edrnet olnení |dude reeligovan

pouze Útžnetn'íltern.

Reaiizační smlouva

Real-:gačni smlouva rnusí by}: podepsaono oe'o'oo-„i oprav-:'ienod jednal ga účastníka.

Zadavatei uvádí. Že :_'JGk"..|l:í fe ir. prokázal—J .at-obou oprávn-enou jeddat m u€55tnílte zaoutíeoi plne

rno-ei nebo oodolmeho dokumentu. pek_:e vždv nezhytmi[innai3:'d|-c5.'1:u;aamika přiložit aleaooo

pro-stol.. kopi- iJlne rnoci Feb-o obdooi'erao do<ttrr-t-:r:'.t.'.

Dodavatel podarilo 'teoiokv deoí.a|'|_;_;e. že olne' akceptuje zadavatelern oteoloženv navrh roelixať-ií

ennloovv.

Eadevatet uvádí. že “Realize-iní Smlouva omen dosahovat íoenttikatj odtiatníza.

Další náležitoeti a podmínkv nabidky

Účastník není oprávněn -nor==štjai<al<ol. „later-.ovení v této “ví,-Zve K oddaní Pala-do,- do m+r3:t+3|1er.-.v

dokumentu Rea'eizačwi smlouva a v Položkovem tozporitu oo'ot teno-::: "cm-hm I'JDrqu-“EflT'fl v

zadávacích oaornir-céc'i % r'niriittyidu. Foktd tatamnik iednoetranoe znaeriijekekoii ustanovení v

zadávad'eh podmínkách k minitprmmu, .eu-de takovy-to účaetr'k xe eadaverítxi Feed; vvioočen.

Účaatníe, který podá :iatiío'ku do tohoto 'ni-tltend'ti. dere :1a vědomí a 5ounleeí.2e:1edílnou eotičdgtí

Real-„zační amlouvv je a “nL:-dt;- dokument „vv-zve. $< oddaní ndoídkv do rt'lnitenortV. Foiožkovv

toxpočet' a že ee vše-"ni oatanoveoimi ton-:o dokomenLu je oovmen ee I"d.-r.

 

Zadavatel uvádí. že nabídka učes-toi“ se Skláda:

al Realizační ernlouva

bi PoioZlcov-ír rozpočet ív xla aut.-boru:

c] Seznam noddodu'ucalclli -- odkud bum: tant zakázán; elf-!t prfrbřredr-icww rmuintl-Wš'tž'ť

Povinnoeti vybraného dodavatele:

[Judah-antral, :: n'rriá má být „irevřera realit-tt'mi 'airšouve. je před ooopíeem této smlouvy povinen

předložit Badavateii eezna'n m:r*ir*z+3lr3il"o vybevena“ lt plneni předmětu veí'ei:'|e zakázky a doklady

nutne kieal-zaoietinotlzvvcnť'=r1noatív souladu s technologickvm' lietv a toe-to výzvou.

Nepředřožení požadovaný-“tn dokladů bude považováno za neprojt-rveoí SUUČ-FEHISIÍ při _oodpafau

iealiaačníarnlotivv a zadavatel bude oprav-nen vvgvat i< gnu-1pm.. s:~r3!-on..w dodavatele. kter'v ee

t.-n'.:'3t'-.l ja ico další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení older-| d:--—:- totnto daíších speciálních oodvnine—c plneni:

- lvl-nožetvi 'l'j- jE' ostra-dovedlo rno EH] %. Real ?eční Smlouva se považuje za dokončenou Sol-děním

on"-elu vetefe zakázky. kte-v ie vvja-rlí't-t-n arm-Mia dosaZem-n siednaneno 'nnožstv tetno-tkých

jednotek v oředooxlédanvrt oíipiattífn v {jaw-{rm mi‘iti‘ti‘. plneni [ooole čaetí ZEikEl/Iá'fíl. PDK-Jů :

odvod-..- provozni pom-3r}? vznikne požadavek objednatote dokončit oilo vf.invrhr1ež

oředpokladenvtn připletuch. jam. “.le Stanovte-“iv vid-,t v sotšaou etechriologitkvo- l'etern dlo

“Emma-e S!T‘.!OI._.-'+I‘y' a naoa'zenol; cotton.. dodavatele v zakladní technologií v tornto "le'lÍÉÉl'ť-ÍFLI vhf:

pfiulatkfiur a areál—zam arar-.oveovm v tettrioloomeo- l StLl ole ramcove dohod—v. Siedwaná cer-a

za'cáakv ae toi-t může iii-.3. n'oietn terji'inštkvt't'. _-etir:otoit "til-conv. Light: mineral lze 7a teto etuda-.n po

v'v2va K podání riaoe'dk'v ot: or:-.vozriho uniniteodru (stalo Hillův?
et.-“ana ? a :=.



dohodě Se". zhotovitelem Fi úhle-dem na ováděné důvody prodloužit.

- Zadavatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základní

technologíi, která činí:

_ pro ťěnno5t TČ112.02: 340.000 Ken-113 oe? oPH.

- oro onom-.o “2122.04 {2}; 325,000 Kč.-'m3 bez DPH.

Díščí fakturace: Píeomet plné-ni cíle této vvavv je možné faktur-ovat oo předá ní 5:020:55 díli-..“ část.

plnem.

£3995 Fíeoáítí ootoveno soohorc - ořeo započetím težov norvoatorern je dodavatel pov.-nen předat
?.lcošelmí datový ooubor z haer-Etoru za účelem xagíštoní komoolfbulitv oo sveLernem Leols. “iota

neplatí pokud byl již. aouhor 2 používaného Stroje- o'reoán.

- r_4oo: vnoo'noat lokality pro cvs:

Dfldfl‘fdtfll íE DDUir‘E'r' zohleort-T Boeclolni ooommkv _olnění spolu Se Smluvn'rn- podmínkami

v no'oíxene cen-ě 20 zékladnitemnulugn.

Míeto pro podání nabídek:

výzva I51 podán-' nadex do n":=|1itenor|_„ „ee zvořejneno na ,orohlo zadavatele:

“uvaříme-n.|1|::wz.czíorofilíNPSUí-lnvn výzva jE" tur-teno vše."n dodavatelům. 5. mir-niž má Správa NP a
CHKO Sumava uyavřfenou Rárncovou dared-.1 na Činnost, Která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabidek:

Otevírání nabíde-x proběhne oe; zovreřneho ocikšaou po uplynutí Inf.-tv pro podání nabídek. Cute-„Fran
naoídek neníveřejne. neboť vebním-cv ooooo podávány eiektmnitky a oáSíeone otevíronv v rámu::

profilu zadavatele htcog:Hner-..nioez.cz.foroíšIJNPSUMAUA ole § 109 22v2„

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v soulooo be zékufiem a 55: 5m|ovnrní _ooclmínkom: plneni popsaným: v teto 'v'vzvo
k podání naoíolo,r do minitowtla'o ořroelona jednomu účaotníicov: ole níže l..-veoervcn hodnotících

kriterií tak, any bvío ooSElženo Splnění účelu veřejné rokázkv za co .flEi-Uýhůdnější cenu. Dias-nib:

v ooěožkovení rozpoctu ove-oe {rm-aniline] conu za technickou _íoo'notko bez DPH pro vetší-core: fin-”5.050.
Nabídková cena vyjádřena v če5lcýcn korunách musi být olejné nooo nižší než HCTJ. Nabízené ooajo
týlcaící SE: nabídkové conv pro očelv 'noo'nocení může úča—;Lník naoíonooz v rozšíšení až dvou

oeoetinných rnífn. Záklaonírn hodnotícím kritériem je nog'nlzgí noo-iocova cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel .: důvodu nezáviolvch na jeho vůli nebo .: nezbytne provozní potřeb-v ooooone
zá|em na plnění oíe této výzvv, může ve stanovené ':hůtíz— pro podání nahíciei-q výzvufminitíanoir zmene

 

Výzva k oooáni nabídky oo provozního |r1|nitendru {kilo EFDEH
strana 3 r 3-



P
o
l
o
ž
k
o
u
ý
r
o
z
p
o
č
e
!
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
W
E
R
E

(
v
y
p
l
ň
t
e
:
.
p
r
o
s
í
m
.

z
e
i
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

J
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
i
e

[
v
y
p
i
fi
t
e
v
a
š
e

IC
E]

—
F
o
r
e
s
t
i
n
v
e
s
t

s
.
r
.
o
.

Č
i
N
H
U
S
—
l

R
a
d

T
J

n
a
b
i
d
k
a
-
J
a
c
e
n
a
z
a
T
J

u
č
e
l
-
c
á
u
a
n
ý
f
D
b
f
e
m

c
e
l
k
e
m

T
ě
ž
b
a

d
ř
e
v
a
h
a
w
e
a
t
o
r
e
m

-
k
o
i
m
y
’
r
m
.

p
a
'
m
u
'
g
v
m
n
e
b
o
k
r
á
č
e
j
í
c
í
m

T
C
“
.

“
2
2

+
1
3
2

m
3

1
5
0
1
.
5

B
E
S
S
I
E

S
o
u
s
i
ř
e
d
'
w
a
'
n
í
d
ř
e
v
a

L
U
S
-

-
h
r
-
J
h
k
m
l
m
é
i
e
c
f
s
n
u
n
r
a
m
u
.
p
á
s
w
o
u
n
e
b
o
k
o
l
T
Č
1
2
2
0
4

(
2
)

m
3

1
6
?
2
,
B
E
]

B
T
D
B
E
4
.
?

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
a
n
:

T
3
8
3
3
2
2

 

D
D
w
e
b
o
v
é
h
o
f
a
r
m
u
i
á
ř
e

%;
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á

C
a
l
i
c
o
-
2
a
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č

t
e
a
?
D
P
H

[
Ž
l
u
t
ě
-
:
p
n
l
í
č
k
m  



Realizační smlouva

uaavřena na zaklade ramcove demo,» k veřejné zakozcoo nazvem „Rámcová uuhuda pm launicke čin-man "Id

okr-dum rubu 2€I2D - 2022 na uzemí NP a CHKG Sumava" idálc jen joko .,Rál'ncuvá doooda")

SMLWNI' STRANY

 

ÚbÉEdF—štelr Správa Nál'ocínr'hu norm Šumava

sídla“ 1. ma'e26lšf19 “ ' i . "

už. ue5aaln

DJIÍ: CZ U05331?l

{Gojoo'na'rol ]? příaněvmvuu organizacf Mir-auteratva živucr-íhe urnalřeuí Cosmo republikvl

male Jen ..nbjednatel"l

:|

Zhotouiiel: Fore-Stir‘ves: s.r.o.

aluloluvališta: lva aaaech Č.p. v, areal CeakÉ— auclejav ce

už: 231305?

Zápis; v GR: H.E. v fie-ských Bu'clějuvlcích urlu£19033

[dášejen .,?norouir.F-_I"J

[dále též jako „Smluvní straws”;

uzavlrají na základě Ramcnvs'? dnhudv [|_ch r'ealizafinf amlomm k rnini1'onoru E. 3? I398 (dále téžialcn ,.realzačn:

5m!auva"l

1. PŘEDMĚT SM Loow

1}Touto reaiiaační E..-'nIOuvuu „ranu sjednán—.r konkrÉ—ttm podmínky plněn.. REE'ÉJSUU přesně vymezenv vr.-:-

v'vzve k podání neb-Edel: do mnnitenůru a Ramcuve dohody. včetne 5m|uvhiuh podmínek vvulvvajících ze

zadávací uakumentace a jejich všech příšer. , a to včetně nedů- 12.4. a 115. dokumentu Všeobecné u::m'nurlni

pudrnánecv prn"Rán1cuva donooa pm |e5nicke činnosti na o'odolol ruku 2D2D - 2022 na území NP a CHKCI

Šumava" a nr'avšdla oro oo'stuo o'ri ?edaváni veřejnvch zakázek v mm.-tendru.

21211o1owtelse zauazuje, Že: pro Dhindnavmele giro-wade: na svůj náklad a nebezpečí dílu. .kzen'šje uvedenu ve

výzvě k podán! rlanídkv do rraíllilenciru.

33 ÚUJ'EUFIEIUMEI 5&- 2:21dequ dÍID dndane zřlumvltalcm v Suuladu s ’rooro realizačnf smluuvou pře-výt a

?hmů'u'iÍÉ'lÍ ZH FIC-čj Př? sornéni fludrr‘linok iii-F: této reanzační emlůuvv zaplati duhudrl—utuu cenu dl'ia uveuenůu

'-' ČláPKu 4 tém realizační Srí-“lluuvv.

4.1 Zhotovicel fie zavazuje oro předmět piném tetu reallzačnl 5:n|uuvv vvužftjer- puduuuavatale a

zamě-anemie. které uved! v nabídce na tutn realxačníanaluuvu.

2. auzsau, Wow A čas PLNĚNÍ

il Rozsah. rni5tu a ale:; plněníje uvedena ve Vino & pauan' nabídkv do rnřnitendru. která je nedílnou

přílohou č. l Léto real-začni 5m|uuvv

3. SPECIALNJ PDDMiNKY PLNÉNÍ

Strar'a 1 2 &



11Spec-él'1l'pod-‘n’niw p!I"éI"-'}=5w mare-deny w vifm-Ě k „udání nabízím dc Irlimterudru. KEE-“.a iE- mail-"um.-

př'ílnnrr-u f.. 1 tém fealřaačníwnéouw.

4. CENA DÍLA

“aji Dhjednaael ge zavaauje zapřatlt com.. dila dle Přílohy r'.. 2 Pnložknvy :'szc-Čet tém realizační Sf'l'llůLIUY

.-.r mammal'fi výš černa-Jiní do ?38 532.23 Kč bE/ DPH. KČ it:-Ftr. DPI-|.

2] Sjednaná ci:-na "nmiřpwdm m:. můžp liší- v :Ji'ípadé v EÉVISÍDEIÍ na požadaum ubjednatele dn'mr‘r?itr1='ln

»- jmýcť' než :)IZEGpOklí-řldaňýíh přirážkách a swirl-(Ear! [:|-':tecrr1uřuq'-<_'<é'r10litam.: uueflenéhn uit-T- VPHÉ k podán:

nat-íd ky dc mir-ifendfu.

3.] Daň z přidané t-udnuty Llea účtu-„farm w: výši uI'ČQI'iČ podle Drawn-cl" Dředpšaů platwýth ke (:irf ugša-„Jtečqénf

zdafiiieinéhu :)Iru'-_-:'|í_ ‘-.-' případě:. 2e 1.r daná kdy-* bude přeclnnš—E r'eatizační 5r'1lcuw :fflkur‘lfier‘ a 502m: DPH DLIdE'

zákonem r.) [Jan: 7 nřidana liodnnty zvát-ana web:: gruff-Erna ie pevnina—213 účta-„fat daň nmiiů axtuálř'n'hů ZHÉP-Í

?áknna.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1:1 ZhnLuuiLL-r! nezvykne-„Limě- 50Liř1|agí 5E zueřmwňm'w'l ::.:an mění realizččwi :::T'llouvyf »- EOL-latáu Se zákonům Č.

zad.-12015 Sb _ o ?aciáuán- ver’eiu-Jan‘s zakézem '.: patné-“P. znení a snuuifiej:c?rr'r :JI'éV'fi'ni pří—:up-šy. ZEi-"nénfl

zákona. č. 34332015 Sn.. o yvlášwcř mnam-'nxách inf mus-ti některý-Lh 5:an uveřej:'1r:—uaní těchto swimm- a n::-

rE-glEtru srrřw izámn (: :'s=c_:i51.-'u sarnlwil. u nlatnémzr-él".Zu-er'Ejr1é'1l’ci15ahu16.10'ea|:xdr.'.r-iamlmw nemilá-:=

byL unvazuvano za porušen-' mw mořští lv'ulčm'iiwatu

2] Objednatel poakyLne zimzouitelš Juraje Dnrřfbmč 'a pinůrš dšia reašizač-wí smloqw. Ehutovirel takto ?í-akanrf?

:‘Jrlair: pnuzm pouze pru- „uhání rEEIiÍč-zš-ČHI- E!“E'Ilůva :] fieposkytnc _r: třetí stravě.

3} Dbgednatel ji:-: dáte? nnréwfir ndazmpá ud realizaiwíswlouw.1953529 z_||5'r!'. ža“ ?fčchthuitE-f

 

a] nabízel, dával, pF-'-'-r~.a‘. mega znr'ugu'cdkcuaval nějaká hodrmty .r, cit-er“: ovlf'u'rh: ChC-Vfir'll nebo _ledhán-

kol‘okow. aťj-ž F.:;átrfhcl .Ufedr"kd rv:-3m:- '1ék0:'lu;ll‘é‘|'!0. přímo nebo napřímo, v zacavaLi'-'I1fizer'.5r!eb0 Dři

provadi-“r'-reai-začni5l1—Ilcuuy: rebo

h:: zkrnslnual 5kl.‘.Efr‘:-:JE>U čd Qlielerr oviiwwěr: zadfiuaff'u: řízen. P.:-*na Ul'uuddé'u r'ealizafin SIT‘EGUU}! KF! Škůůč

nbjednatele. včetne“ užíti Půdrúfhým [mic.-k & potačerí E: sr.-žení '-.-"3Šf:"D'L'- WJI'HE a ntevf'er‘ue scutéie.

č.) výšku.-“€* zrnr-El'lv a doplňky f_ÉíD :'ealiggačťlí 5iT1|0|_:u\.' burina: urtěcutačňnvérty :EHIT'ULI piaem-wých ÚČÍSĚÚUHH':.Í'C|':

dodatků podepgarým- opr.-'wněnýrni JáHlJpLÍ c-u „| SW-ll..v:1:'c!'-.5va'1.

S] Tato mašizačnl grnluqud 5r:- -.r1}-'I‘:DE_01.-'EI‘EE I.-'F_4 nvm. '=Tnl.|1np|5E:El'l_ Z rastiederI DUES-3'5013jedqfitf’: ELJEEEEE‘H

z'fiumwtel

€:) Při p!nÉ—ní níla n—itu real zail'! 3,n'.|ul._,\,rl_..f Jug- ghumušm-I pox-won řídit .at-'. 5rn|wnírm podmíwkami (Ella rámců-JÉ-

diz-"muy radě:-„nam [:'nkumentacía nalgfnv mauwí'hi předaný,- .Jp'ů-JUJEÍ předmět pinénf Idle ÉÉTO FÉBÍĚEBČF'

amtnuu'f.

?]- Právní uztahy neupravené tout-:: rca“.:z„=:3_'|': =_:rr=.|n'..'w1|.. FH řítí-Í nf'ÍSIUŠPŠrm- =_|*_1t-_—-|r'|nw_\r1íml :iáknnň Č. 313.351?

Eh. nbčangký záicur=='k. w: zné-m' ne:-dějších :lřnrin faů.

Bf- Přínadlwa F1ED|átHDBLf'lěkti'ir'ÉhÚ'JJi'šťfIÉÉI'ťll "Cal-zam!mu!-rauvynen'lá ul \: na mamas-T nstamích L15tar'.u'-'E‘1I.

Biz—raw r&alixač'u amlouw ale u forum p*nadfn xawmi’ :mskymmJ 5 vzájermm snufinmst k uzavření

(jm-jatka: k reaiizaénfgmlnuué‘, Lcd-:e budi-* walk-nné Část real-začně Smlouvy -'1FJ'1r'azEr‘-.'.—; I‘D'Ie'fl'r" ujednáním. a H:

W? íhůtň [In M dnů put-é. LL:- tu:-15:3 pútřeba “wu-“.tana.

9] Zl1otm-':te| proh-laéuje. že ae před amp-sem SWE-Gulf? SE-JZ'h'á'fWi: as: vše-mi podmínkami. které: by n-ohly mít

v'w ra plněníjehn záudrků .; Lei-1c: realizafifii 5-11louuy

10] Nedimm: mají:-zim realize-Em 5m|ouw 55mm}; :Jrl'lnhy.

11} Realizaénismlwva nabývá pšatroatš a učirmosr: -.r nfinan'f-t pnuinnofstn uveřejnění v registru smluv rile

zEIi-cc-I'Ia l'_.'- regieru 5r“‘.|u..~.r. u- ff.—arabic: případem[*:-15:4pc-dpig-„:-npréw=ónými:::-St::bamigmluunífh ';“trar'.

si:“awa 2 z 4



Pfl'fflhy:

P'riloha č. 1 - WWE: x poca‘mi nah-flaky do minitcr‘dm

Příloha č. 2 - Polnřkový rozpočet

&; čilísi—szžáhÉl£hffh. dne v .FF.—?fršizf'fFJl.?Íl.€k=fre11_ dne 551.292?............

 strana 3 2 a



SMLUVNISTRANY

 

birem-:| c'- 7 4


